

کسب رتبه نخست کشوری در حوزه FTTH به مخابرات منطقه فارس رسید

مخابرات منطقه فارس موفق به کسب رتبه نخست کشوری در حوزه FTTH شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: بر اساس ارزیابی شرکت مخابرات ایران، در پایان هفته یازدهم سال جاری، مخابرات منطقه فارس موفق به کسب رتبه اول کشوری در تحقق درصد برنامه فروش FTTH و همچنین تحقق درصد برنامه دایری خالص FTTH، در سطح کشور شد. در ادامه ایزدی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش همکاران در حوزه FTTH، بیان کرد: هم‌استانی‌های گرامی جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص مناطق مجهز به FTTH و دایری تلفن ثابت بر مبنای فیبر نوری می‌توانند به پرتال مخابرات منطقه فارس به آدرس FARS.TC.IR مراجعه و لینک تانوما را انتخاب نمایند.

معاون منابع طبیعی فارس خبر داد:

اجرای طرح پایش عرصه‌های بیابانی فارس



خشکسالی با همکاری کارشناسان و اساتید علوم منابع طبیعی و تحقیقاتی و کارشناسان اداره بیابان‌های طبیعی استان پایش و مناطق جغرافیایی هدف به لحاظ گستردگی این پدیده تحت کنترل قرار خواهند گرفت. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خاطرنشان کرد: در حال حاضر یک میلیون و ۱۳۹ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی استان فارس را مناطق

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از اجرای طرح پایش عرصه‌های بیابانی استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس، عبدالحسین یوسفی در همایش با موضوع روز جهانی مقابله با بیابان‌زایی و خشکسالی ضمن گرامیداشت روز جهانی مقابله با بیابان‌زایی، به شعار امسال تحت عنوان «بیباید با هم جهانی سبز بسازیم» اشاره کرد و افزود: روند رو به گسترش بیابان‌ها و تهدیدات پیش روی این پدیده در عرصه‌های طبیعی موجب تنش‌های آبی چند سال اخیر و به دنبال آن کاهش سطح آب‌های زیرزمینی شده که این عوامل منجر به زایش بیابان در بخشی از شهرستان‌های استان شده است.

یوسفی از اجرای طرح پایش عرصه‌های بیابانی استان به‌منظور کنترل و مهار پدیده بیابان‌زایی در استان خبر داد و تصریح کرد: در این راستا فرایند گسترش روند بیابانی شدن و مساحت جدید بیابان‌ها بعد از دوره

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

شهروندان شیرازی باید به یک نسبت از خدمات عمومی برخوردار باشند

ضابطه به‌جای رابطه و ترجیح منافع ملی به‌جای منافع شخصی و جناحی در تمام سطوح زندگی هستند. شیراز، نزدیک‌ترین شهر ایران به مفهوم «شهر جهانی» سعید نظری در اولین نطق خود در شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: در شرایط سخت کنونی تصمیم‌گیری برای کلان‌شهر شیراز تابع مؤلفه‌هایی است که برآیند آن در اختیار شورای اسلامی شهر شیراز نیست؛ اما باین‌حال اعتقاد دارم می‌توان با همین ظرفیت کنونی شیراز، این شهر را به جایگاهی برسانیم که شایسته مردم آن باشد. نظری ادامه داد: حکمرانی خوب شهری اصل اساسی

توسعه پایدار بشری و دستیابی به مؤلفه‌های شهر جهانی است و اگر فرایندهای توسعه‌ای را برای شهر شیراز قائل شویم، باید در چهارچوب اندیشه‌های مبتنی بر کارکرد شهرهای جهانی باشد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: شهر شیراز در ایران نزدیک‌ترین شهر به مفهوم «شهر جهانی» است و باید عهده فعالیت‌ها معطوف به جهانی‌سازی شهر شیراز شود. در این جلسه علنی همچنین لایحه دوفوریتی مبنی بر اعطای مجوز به شهرداری برای انعقاد قرارداد تعهد پذیره‌فروشی و بازارگردانی ۶ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت قطار شهری سال ۹۷ به‌منظور تأمین منابع

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز عنوان کرد:

استقبال از غرفه‌های سازمان مدیریت پسماند در نمایشگاه‌های شیراز شهر دوستدار کودک

سازمان مدیریت پسماند شیراز خوشیخت با اشاره به مشارکت این سازمان به همراه دیگر زیرمجموعه‌های شهرداری شیراز و نهادهای مختلف در برنامه‌های شیراز شهر دوستدار کودک گفت: این سازمان با برگزاری انواع بازی‌های آموزشی مانند بازی تفکیک

مواد بازیافتی و بازی مارو پله، مسابقه نقاشی، اجرای تئاتر عروسکی، استفاده از عروسک تن‌پوش و اهدای جوایز آموزشی به گروه هدف خود که کودکان هستند، اصول مدیریت پسماند و تفکیک پسماندها را از مبدأ آموزش ذخیره‌سازی مواد قابل بازیافت به کارشناسان افزود: خوشبختانه

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: غرفه‌های این سازمان در برنامه‌های شیراز شهر دوستدار کودک در پیاده راه و کیل با استقبال کم‌نظیر شهروندان روبرو شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی

خبر



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبر داد:

فروش عرصه واحدهای مسکن مهر در شهر جدید صدرا



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از فروش عرصه واحدهای مسکن مهرشهر جدید صدرا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، خلیل حاجی پور بایان این مطلب گفت: هیئت‌مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا در راستای قانون واگذاری عرصه تخفیف‌های ویژه نقدی و (نقد و اقساط)، شرایط مالکیت برای متقاضیانی که تمایل به داشتن شش‌دانگ اسناد عرصه و اعیان واحد مسکونی خود را دارند، فراهم آورده است. وی افزود: در این طرح علاوه بر تعیین قیمت مناسب توسط کارشناسان رسمی دادگستری، تسهیلات و تخفیفات ویژه‌ای هم توسط شرکت عمران ارائه شده تا متقاضیان بتوانند مالک اصلی عرصه و اعیانی با هم بوده و ضمن ایجاد ارزش افزوده، امکان نقل و انتقال قطعی نیز داشته باشند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا تصریح کرد: متقاضیان با خرید عرصه، علاوه بر مالکیت عرصه‌واعیان واحد مسکونی خود، در اصلاح خدمات رفاهی و همچنین بالا بردن ظرفیت تولید مسکن در شهر جدید صدرا می‌توانند مشارکت داشته باشند. حاجی‌پور همچنین به متقاضیان پروژه‌های مسکن مهر (نوآوران)، ترکیب بنا، آتیسافر، بافت شهر، سحر فارس، سد عمران پارس گستر، سیمان فارس و خوزستان، عمران مارون) در شهر جدید صدرا تأکید کرد: چنانچه تاکنون جهت امضای قرارداد، تشکیل پرونده و تحویل واحد اقدامی ننموده‌اید، به واحد مسکن مهر شرکت عمران شهر جدید صدرا مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه و حذف واحد، عواقب آن به عهده شخص متقاضی خواهد بود. وی نسبت به خریدوفروش امتیاز واحدهای مسکن مهر فاقد قرارداد هشدار داد: شهروندان جهت جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری و سوءاستفاده از خریدوفروش امتیاز واحدهای مسکن مهر فاقد قرارداد جداً خودداری نمایند؛ بدیهی است می‌شود و پرداخت اقساطی شرکت عمران شهر جدید صدرا هیچ‌گونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

بیابان‌زایی تصریح کرد: به‌منظور کنترل روند بیابان‌زایی و احیا مناطق بیابانی بازمینی در الگوی کشت ازجمله کوشش‌های اقتصادی کم آب سازگار به خشکی با رویکرد مشارکت مردم در شهرستان‌های بحرانی ازجمله راه‌حل‌های مهم و راهکارهای اساسی در این راستاست. وی همچنین خواستار تعامل و همکاری بیشتر مردم و مدیران در مقوله اجرای طرح‌ها و پروژه‌های بیابان‌زدایی در استان شد و افزود: اجرای طرح‌های بیابان‌زدایی تنها با مشارکت مردم و بهره‌برداران عرصه‌ها امکان‌پذیر بوده ضمن اینکه حفاظت و فرقی عرصه‌های طبیعی نقش مهمی در حفظ و احیا پوشش گیاهی و جلوگیری از بیابان‌زایی دارد.

وی در ادامه با اشاره به اجرای پروژه‌های بیابان‌زدایی موفق در شهرستان‌ها افزود: اقدامات انجام گرفته در دو منطقه دژگه شهرستان فراشبند و تم شولی شهرستان نی‌ریز ازجمله طرح‌های تأثیرگذار و موفق در مناطق بیابانی استان بوده است.

مالی موردنیاز تکمیل خط یک و اجرای بخشی از خط دو قطار شهری با شرکت تأمین سرمایه بانک ملت تصویب شد. همچنین لایحه یک‌فوریتی شهرداری مبنی بر تکمیل سامانه خطوط اتوبوس‌رانی شیراز با انتشار اوراق مالی اسلامی نیز به تصویب رسید. با تصویب این لایحه به شهرداری اجازه داده می‌شود به‌منظور توسعه ناوگان حمل‌ونقل درون‌شهری نسبت به انتشار اوراق مالی اسلامی به مبلغ ۳۳۰۰ میلیارد ریال برای خرید اتوبوس با بازپرداخت ۵۰ درصد اصل و سود توسط دولت و مابقی توسط شهرداری اقدام کند.



آموزش سازمان همچنین در این نمایشگاه با ارائه بروشورهای آموزشی و پاسخ به سؤالات در زمینه خدمات مرتبط با این سازمان ازجمله نظافت، جمع‌آوری پسماندهای خشک و تر، توزیع مخازن ذخیره‌سازی مواد قابل بازیافت به شهروندان نیز اطلاع‌رسانی کردند.

کازرون

انتصاب و معارفه معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش کازرون

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش کازرون در جمع معاونین و کارکنان اداری این اداره معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، در مراسم معارفه معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی از تلاش‌های عبدالرضا یزدانی، معاونت پیشین تقدیر کرد و بایان اینکه، معاونت پیشین آموزش و پرورش کازرون تمام تلاش خود را برای خدمت‌رسانی هرچه بهتر به جامعه بزرگ فرهنگیان انجام داد و نقش وی در پروژه‌های انجام شده به‌ویژه ورزشگاه بزرگ فرهنگیان مشهود است، گفت: از وی به پاس تمامی همراهی‌ها، تلاش‌ها و زحماتشان تقدیر و تشکر می‌شود. وی با اشاره به اینکه نظم، بردباری، صبوری و متانت از صفات بارز معاونت سابق پشتیبانی این شهر بود افزود: مسئولیت‌ها تکلیفی است که به ما سپرده می‌شود و در واقع میدان امتحانی سخت و موجب افتخاری بزرگ است.

وی با اشاره به حجم بالای وظایف و فعالیت‌ها در حیطه وی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی خاطرنشان کرد: دیانت، جدیت و تجربیات ارزنده معاون پشتیبانی جدید این اداره و وجود همکاران پرتلاش و همدلی و همفکری موجود در بین نیروهای اداری و آموزشی سبب خواهد شد تا در آینده جایگاه آموزش و پرورش کازرون بیش‌ازپیش ارتقا یابد.

در این مراسم که با حضور کارکنان آموزش و پرورش کازرون برگزار شد، مهدی خشنود به‌عنوان معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی این اداره معرفی شد. خشنود پیش‌ازاین ۸ سال به‌عنوان کارشناس سنجش و ارزشیابی تحصیلی آموزش و پرورش کازرون به فعالیت مشغول بوده است.

راهنمایی و راندنگی توسط ترابری و تحرک گردان آماد و پشتیبانی تپ با حضور کارکنان پایور و وظیفه در حسینیه تپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

نشست آموزشی مراقبت‌های کودک پیش‌دبستانی در اداره بهزیستی



کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس، از برگزاری کارگاه آموزشی مراقبت‌های کودک پیش‌دبستانی، در اداره بهزیستی شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون زهرا داودی گفت: با توجه به لزوم و اهمیت مراقبت کودکان پیش‌دبستانی توسط پزشک خانواده، داشتن تغذیه سالم و پیشگیری از بیماری‌های واگیر، کارگاه آموزشی در این زمینه برای تمامی مدیران مهدکودک‌های تحت پوشش اداره بهزیستی برگزار شد.

وی ادامه داد: همچنین با توجه به اینکه از ۱۷ خرداد مرحله عملیاتی طرح بسیج ملی کنترل فشارخون بالا آغاز شده است؛ سنجش و ثبت فشارخون مدیران مهدکودک‌ها و کارکنان اداره بهزیستی انجام و مفلت‌های آموزشی بین آنها توزیع شد.

دهقان فرماندار شهرستان کازرون، هاشمی دبیر اعتدال و توسعه فارس، شورای اسلامی شهرستان کازرون، کنارتخته و خشت و رؤسای ادارات شهرستان کازرون و خانواده شهید خرسند و مردم شهر کنارتخته برگزار شد.

حسین موحدیانی شهردار شهر کنارتخته متولد ۵۷/۶/۱ دارای مدرک تحصیلی کارشناسی پیوسته مدیریت دولتی و مدیریت اجرایی MBA است.

آیین تودیع معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: آیین تودیع و معارفه معاون توسعه و برنامه‌ریزی با حضور داریوش دهقان فرماندار، بخشداران شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. همچنین در این جلسه کرم‌اله رنجبر به‌عنوان معاون جدید برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان کازرون معرفی شد.

جلسه شورای عشایری شهرستان کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: جلسه شورای عشایری شهرستان کازرون با حضور داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون و دیگر مسئولین عشایری برگزار شد. جعفری رئیس اداره امور عشایری شهرستان گفت: به علت بارندگی‌های اخیر راه کوچ‌رو تخریب و مشکلاتی برای عشایر کوچ‌رو ایجاد شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی و توجیهی راهنمایی و راندنگی در تپ تکاور امام سجاد (ع)

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و مدیریت تپ تکاور امام سجاد (ع) در راستای ارتقای سطح آگاهی راندنگان و فرهنگ راندنگی کارگاه آموزشی و توجیهی

مسئول دفتر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس درباره تعداد کاندیداهای تصدی مقام امامت جمعه کازرون گفت: برای انتخاب افراد محدودیت تعداد تعیین نمی‌کنیم و صلاحیت همه افرادی که تمایل به خدمت داشته باشد و نیز افراد معرفی شده را بررسی می‌کنیم؛ در این میان کسانی که شرایط اولیه را داشته باشند وارد روند گزینش می‌شوند و در نهایت جامع ترین فرد انتخاب می‌شود. حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه فقید کازرون، حوالی ساعت ۳:۳۰ بامداد چهارشنبه (هشتم خرداد) درحالی که به‌اتفاق همسر خود از آیین احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان (شب قدر) بازگشته بود، با سلاح سرد مورد سوءقصد قرار گرفت و چشم از جهان فروبست. قاتل امام‌جمعه فقید کازرون ظهر هشتم خردادماه دستگیر شد.

حجت‌الاسلام محمد خرسند که عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی بود از شهریورماه ۱۳۸۶ امامت جمعه شهر کازرون را بر عهده داشت.

آئین تکریم و معارفه شهردار قدیم و جدید شهر کنارتخته برگزار شد



سرویس خبری و عکاس/ محمدرضا ادریسی: مراسم تکریم خشایار شبیانی شهردار سابق شهر کنارتخته و معارفه حسین موحدیانی شهردار جدید با حضور داریوش

مسئول دفتر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس: امام‌جمعه کازرون با قید بومی بودن انتخاب می‌شود



مسئول دفتر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس اعلام کرد: انتخاب و معرفی امام‌جمعه کازرون با قید ضرورت بومی بودن پس از اربعین امام‌جمعه فقید، صورت می‌گیرد. حجت‌الاسلام حسین ملک‌مکان در مصاحبه با ایرنا گفت: در حال حاضر مشغول بررسی گزینه‌ها و افرادی هستیم که از منابع مختلف، به‌ویژه از سوی اقشار مردم معرفی شده‌اند؛ همچنین برخی افراد نیز خود برای تصدی این مقام اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی با تأکید بر اینکه خواسته مردم و تمرکز ما بر انتخاب امام‌جمعه بومی برای کازرون است، اظهار داشت: با توجه به شرایط ویژه شهرستان کازرون، نیروهای بومی دارای توانمندی را بررسی می‌کنیم. این افراد باید در تهران تشکیل پرونده دهند و مراحل اداری و گزینش را طی کنند.

ملک مکان درباره ویژگی‌های امام‌جمعه آینده کازرون گفت: این فرد باید در بین مردم شایستگی و مقبولیت داشته باشد، توانمندی‌های لازم علمی را داشته باشد و بتواند منشأ اثر و خدمت باشد. امام‌جمعه باید در بین افراد جامعه وحدت و همبستگی ایجاد کند.